
Образец № 08
Списък

на лицата, които отговарят за извършването на  строителството с посочване на образованието, професионалната 

квалификация и професионалния опит
Долуподписаният/ата ..................................................................................................... от гр. .........................................., адрес ............................................................................................................., л.к. №: ............................................., изд. на ..............................................от ..........................................., в качеството  си на ...........................................................................................................................................................

           






/ръководител, управител, директор и др./

на ...................................................................................................................................................................................................................................,
 




/наименование на юридическото лице/

със седалище и адрес на управление: ....................................................................................., с ЕИК ......................................., 
участник / член на обединение ………………………… - участник / подизпълнител
   /невярното се зачертава или изтрива/

в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет “Проектиране и изпълнение на строителство (инженеринг) за обекти на интервенция по Инвестиционен приоритет „Образователна инфраструктура” от Инвестиционната програма на Община Панагюрище” за обособена позиция № …….- ……………………………………………………..
ДЕКЛАРИРАМ:
1. Предлагам следните лица, които отговарят за извършването на  строителството:
	№
	Три имена
	функция в екипа за изпълнение на 
строителството
	Образование, 

	Специалност
	Професионалната

Квалификация/


	Професионален опит

/подробно се описва опита, с който се доказва съответствието с изискванията на Възложителя/


	1.
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	….
	……………………
	
	
	
	
	


2. През целия период на изпълнение на обществената поръчка, ако същата ни бъде възложена, ще осигурим участие на посочените по-горе лица в т.1.
Известна ми е отговорността по чл.313 от НК за посочване на неверни данни.
УЧАСТНИК:
(подпис)

Дата: …………………………….. 
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